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8. veljače 2016.

elĪNa GaRaNča  
mezzosopran

Malcolm Martineau glasovir 
R. Schumann, A. Berg, R. Strauss 

H. Duparc, S. Rahmanjinov

14. veljače 2016.

THOMaS HaMPSON  
bariton

The Philharmonics
K. Weill, I. Berlin,  
G. Gershwin, C. Porter



Club Zagreb 1242



WLODZIMIERZ 
NAHORNY
TRIO

Club Zagreb 1242
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velika dvorana, subota, 19:30 sati

prosinca
5

Johannes Brahms:
Njemački rekvijem
Simfonijski orkestar 
Zbor Muzičke akademije
Mladen Tarbuk, dirigent

Program:
J. Brahms: Njemački rekvijem za sopran, bariton, mješoviti zbor i orkestar, op. 45

muzička akademija u Zagrebu, mladost koja život odlučuje posvetiti glazbi, 
prenijet će ljepotu Brahmsova skladateljskog umijeća u jednom od najdomljivijih 
vokalno-instrumentalnih ostvarenja. monumentalno, veličanstveno, drugačije  – 
tim se riječima najčešće opisuje opus magnum velikog njemačkog simfoničara 
johannesa Brahmsa. Predvodnik apsolutne glazbe, nesklon nametati joj uloge 
izvan sfere glazbenoga, Brahms je ipak odlučio, spojivši tekstove iz luteranske 
Biblije i apokrifnih spisa s glazbom, promisliti o umiranju i smrti, ali ponajviše o 
onima koji ostaju. Sopran i bariton u majstorskim solističkim kreacijama surađuju 
s kompleksno razrađenim dionicama zbora i simfonijskog orkestra, tješeći nas koji 
plačemo na misama zadušnicama najdivnijom umjetnošću na svijetu – glazbom.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80/120/160
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz predočenje 
preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje pretplatnike ciklusa Lisinski 
subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog 
pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim popusta za osobe s 
invaliditetom kada popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!
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Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 80 kn

6. 12. 2015.    Nedjelja u 10 i 12 sati



prosinca
7mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

49. tribina darko luki∆

Brigita vilč
Program:
D. Dmitrijevič Šostakovič: Ciklus 24 preludija, op. 34 (izbor)
S. Sergejevič Prokofjev: Sonata za klavir u d-molu, br. 2, op.14
A. Ginastera: 12 američkih preludija
G. Gershwin / E. Wild: embraceable you
B. Papandopulo:  10 muzičkih impresija (izbor) 

8 studija (izbor)

Brigita Vilč (Zagreb, 1991.) završila je glazbenu školu Srećka albinija – smjer 
klavir. U Osijeku upisuje srednju glazbenu školu Franje kuhača i nakon završenog 
četverogodišnjeg obrazovanja postaje glazbenica. Uspješno je sudjelovala na brojnim 
domaćim i međunarodnim solističkim natjecanjima. godine 2009. upisuje studij klavira 
na muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u razredu Srđana Filipa čaldarovića. Pod 
ravnanjem emina armana, svirala je u klavirskom duu s kolegom marijanom Đuzelom s 
muzičke akademije s kojim je imala zapažene recitale u Zagrebu, ljubljani, Puli i Županji. 
Dobitnica je posebne rektorove nagrade za akademsku godinu 2009./2010. godine 
2013. s najvišom ocjenom završava Preddiplomski studij klavira na muzičkoj akademiji. 
trenutačno je studentica diplomskog studija klavira na muzičkoj akademiji, izvođački 
smjer. Upisala je također i glazbenu školu vatroslava lisinskog u Zagrebu. Svirajući klavir 
i obou, kao članica Puhačkog orkestra glazbene škole vatroslava lisinskog, sudjelovala 
je u osvajanju prve nagrade Cum laude na europskom natjecanju mladih glazbenika u 
Neerpeltu u Belgiji 2011. godine. Ujesen 2011. upisala je trogodišnji studij musica Prima 
– Università di Sacro Cuore u milanu u italiji. U siječnju 2014. nastupila je u koncertnoj 
dvorani vatroslava lisinskog kao solistica uz pratnju Zagrebačke filharmonije. 

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica) 20 % popusta. Za studente, umirovljenike, učenike, 
osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza 
HGM-a, 50 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta 
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn. 



velika dvorana, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140/160/180/220 kn



Očekuje vas nezaboravna predstava ispunjena 
smijehom i zabavom te nevjerojatni trikovi koji 

će vašu djecu, ali i vas, ostaviti bez daha!

MALA DVORANA  
ZA VELIKE ČAROLIJE

subOtA, 12. pROsINcA u 10 I 12 sAtI

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 70 kn



Simfonijski orkestar HRT-a 

MAJSTORSKI CIKLUS
Daniel Smith /dirigent
Aljoša Jurinić /klavir

glazba te vodi u drugi svijet

10. prosinca 2015. /četvrtak/ u 19:30, Velika dvorana
 
Franjo Dugan: Simfonijski andante
Frédéric Chopin: 1. koncert za klavir i orkestar u e-molu, op. 11
Wolfgang Amadeus Mozart:  25. simfonija u g-molu, KV 183
György Ligeti: Rumunjski koncert

Nakon recitala u Londonu 2007., kanadski pijanist Malcolm 

Troup pozdravio je tada osamnaestogodišnjeg Aljošu Jurinića kao 

„Chopinovog interpreta bez premca“. Rano stečenu reputaciju ove 

je godine potvrdio plasmanom u fi nale glasovitog Chopinovog 

natjecanja u Varšavi! Prvi koncert za klavir i orkestar uz Simfonijski 

orkestar HRT-a bit će tako zaključak godine koju je posvetio 

opusu poljskog majstora klavira. Program predvodi mladi 

australski dirigent Daniel Smith, koji iza sebe bilježi pobjede na 

prestižnim međunarodnim dirigentskim natjecanjima Fitelberg 

(UNESCO) i Sir Georg Solti. Uz Chopinov, program donosi i rukopis 

sedamnaestogodišnjeg Mozarta u njegovoj 25. simfoniji, te 

združuje utjecaje narodnih idioma u Simfonijskom andanteu Franje 

Dugana starijeg i Rumunjskom koncertu Györgya Ligetija.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više od 
15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, uključujući i 
osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

03

2015/2016



velika dvorana, subota, 19:30 sati

prosinca
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NemaNja raDUlOvić
Ne vOlite OZBiljNjake? OtvOrite Oči!
Ansambl Double Sens
J. S. Bach: koncert za violinu i orkestar u a-molu, BWv 1041
A. Vivaldi: četiri godišnja doba (odabrani stavci)
J. Brahms: mađarski ples u g-molu, br. 1, WoO. 1
A. Dvořák: kada me stara majka učila pjevati iz ciklusa Ciganske pjesme, B. 104, op. 55, br. 4
S. Prokofjev: koračnica iz 2. čina opere Zaljubljen u tri naranče, op. 33
P. I. Čajkovski: ruski ples iz 3. čina baleta labuđe jezero, op. 20
D. Šostakovič: romanca iz suite Obad, op. 97
A. Hačaturjan: Ples sablji iz 4. čina baleta gajane
Z. Simjanović: tema iz filma Petrijin venac redatelja aleksandra Šišića
V. Monti: čardaš

Buntovnički izgled i klasična glazba kod njega su u savršenoj harmoniji, a nastupi u najprestižnijim koncertnim 
dvoranama svijeta – svakodnevica. Srpski violinistički virtuoz Nemanja radulović studirao je violinu u Beogradu, 
Saarbrückenu i na Pariškom konzervatoriju u klasi Patricea Fontanarose, a usavršavao se kod Yehudija menuhina 
i Salvatorea accarda. Dobitnik je brojnih međunarodnih priznanja (pa i počasnog doktorata!) i pobjednik 
najuglednijih međunarodnih natjecanja: Wieniawski-lipinski u poljskom lubinu, Città di Stresa u italiji, joseph 
joachim u Hannoveru, george enescu u Bukureštu, dok je na prestižnom natjecanju antonio Stradivari u 
Cremoni 2001. osvojio drugu, te godine najvišu dodijeljenu nagradu. tridesetogodišnji umjetnik dvostruki je 
dobitnik najvažnije francuske glazbene nagrade victoires de la musique kao internacionalno otkriće 2005. 
godine i Najbolji instrumentalist 2014. godine. Osobitu popularnost donijelo mu je diskografsko izdanje journey 
east snimljeno za Deutsche grammophon, najprestižniju izdavačku kuću na području klasične glazbe čiji je 
ekskluzivni umjetnik.

„glazbenik koji može ‘zapaliti’ publiku. Uz 
glazbu, nudi i svoje srce.“
Le Monde de la musique
 
„Nemanja radulović ne samo da je izgledao 
poput poletnog romantičnog virtuoza 19. 
stoljeća... Osvijestio je svaku gestu... Njegovo 
je sviranje bilo angažirano i egzaktno 
artikulirano.“
The New York Times
 
„Nemanja radulović je pažljiv, inteligentan 
i vatren glazbenik koji nikad ne dopušta 
naočigled spektakularnoj tehnici da se ispriječi 
muziciranju... Fantastičan talent na početku, 
siguran sam, karijere u usponu...“ 
MusicWeb International

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 160/200/240 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u 
pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a, dosadašnje pretplatnike ciklusa 
Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza 
HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici,dva sata prije koncerta uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, mogu kupiti ulaznicu po 
cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom kada popust vrijedi i 
za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!



Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80/100/120/150 kn



ZVONKO
BOGDAN

Svake noći tebi pjevam pjesme prošlih dana

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 100 kn

14.12. u 19,30 sati



ZVONKO
BOGDAN

Svake noći tebi pjevam pjesme prošlih dana

Produkcija:  
Koncertna dvorana 

Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 
120/160/200 kn

15. I 21. ProSINcA 2015.  19:30 SATI
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Valentina Fijačko sopran

DubraVka ŠeparoVić MuŠoVić  mezzosopran

antonia Dunjko sopran

Dolores leko sopran

paVao MaŠić orgulje

IVO LIPANOVIĆ  
dirigent

SImfONIjSkI OrkeStAr hrt-a

Velika DVorana, 19:30 sati

konCertni  
spektakl  

s plesoM, 
pjenuŠCeM…

FRANcusKA

poslije koncerta  
velika zabava  
u predvorjima dvorane
pLEs s MIROM uNgAROM
uz biranu gastronomsku  
i enološku ponudu
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cijene ulaznica 160, 180 i 200 kuna. 10% za plaćanje gotovinom, skupne 
posjete (više od 10 ulaznica), učenike i studente. 20% za pretplatnike ciklusa 

Lisinski Subotom i Lisinski Arioso, umirovljenike i osobe s invaliditetom.

NOĆ 

Dan Dvorane
29. prosinca 2015.  

MALA DVORANA, 18 sati
svečana dodjela nagrade Hrvatske  

glazbene mladeži Ivo Vuljević
Koncert dobitnika

konCertni  
spektakl  

s plesoM, 
pjenuŠCeM…

C. saint saëns

C. GounoD

H. berlioz

j. Massenet

l. Delibes

G. bizet

j. oFFenbaCH
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“Igudesman i Joo unose 
nadrealno u koncertnu dvoranu! 

Vrlo su muzikalni, angažirani i 
neizmjerno zabavni!”

Terry Jones, komičar  
(Monty Python)

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140/160/180/200 kn

19. prosinca 2015.

Fo
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HrvatSki kOmOrNi OrkeStar
Svečani koncert pod visokim pokroviteljstvom 
predsjednice republike Hrvatske kolinde grabar – kitarović.
Srđan Filip Čaldaravić (dobitnik nagrade milka trnina za 2014. godinu), glasovir
Anđelko Igrec, dirigent
Program:
L. van Beethowen: četvrti koncert za glasovir i orkestar u g-duru op.58
B. Šipuš: Oratorij za recitatora i orkestar

HrvatSki kOmOrNi OrkeStar utemeljen je 1988. godine na poticaj Hrvatske udruge 
orkestralnih i komornih umjetnika, pod predsjednikom Stankom mlinarom. idejni začetnik 
anđelko ramušćak želio je potaknuti komorne sastave da izvode orkestralnu literaturu, te dati 
priliku mladim glazbenicima da se predstave i steknu prva orkestralna iskustva. godine 1989., 
vodstvo Orkestra preuzima japanski dirigent kazushi Ono, koji uz djela iz razdoblja baroka i 
klasike, izvodi i djela 20. stoljeća, s naglaskom na hrvatske skladatelje. U sezoni 1995./96. šef 
dirigent postaje Pavle Dešpalj, koji je doživotni počasni šef dirigent HkO-a. 
U sezoni 2015./16. Hrvatski komorni orkestar slavi 25. obljetnicu postojanja nizom od šest 
koncerata u Hrvatskom glazbenom zavodu pod pokroviteljstvom zagrebačkog gradonačelnika 
milana Bandića.
treba istaknuti da je Orkestar u svojih 25 godina ugostio više od 600 domaćih umjetnika - kako 
solista tako i dirigenata, te praizveo gotovo 100 djela hrvatskih skladatelja. Orkestrom su ravnali 
naši eminentni dirigenti: Berislav klobučar, milan Horvat, Uroš lajovic, milan turković, rudolf 
klepač, ivan repušić i drugi. 
Uz već najavljenu obljetnicu, cijeli ciklus, a posebno ovaj svečani koncert, posvećen je i 25. 
obljetnici Hrvatske države.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. Cijena ulaznica 80, 100, 120 kn. Za pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, Lisinski 
Arioso i Zagrebače filharmonije 50 kn. 10% na jednokratno plaćanje gotovinom. 20% popusta za osobe s invaliditetom, uključujući 
osobu u pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu). 20% popusta učenicima, studentima, umirovljenicima, članovima HAK-a, 
skupnim posjetama (više od 15 ulaznica). 50% popusta za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a. Studenti i učenici, 2 sata prije koncerta 
uz predočenje odgovorajućeg dokumenta, mogu podignuti ulaznice po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne 
ulaznice, osim popusta za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju! 
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najavljujemo u 

sije»nju 

11.1.
Mladi u lisinskoM

Ivan Jakšeković

Mala dvorana
u 20:00 sati

25.1.
Mladi u lisinskoM

klavirski duo  
Turkulin – Ljubičić

Mala dvorana
u 20:00 sati

30.1.
lisinski subotoM

Bečki dječaci 
tako mali, a tako veliki

Velika dvorana
u 19:30 sati



29

6. veljaËe 2016.

Ples u velikoj dvorani 
dj u Predvorjima

Žongleri
trbušne plesačice, akrobati, gatare, 

izrađivači maski, crtači ukrasa po tijelu
izbor najbolje maske uz dodjelu nagrada.

gastronomsko- enološka ponuda

lisinski 
pleš e
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date, time hall what's on

 december 2015 concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Tuesday, 1. December, 6pm GH Uriho Institution Day and International Day for people with disabilities
Wednesday, 2. December, 7,30pm GH Marko Tolja & Ladies 
Friday, 4. December, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic: Blue Cycle
Friday, 4. December, 8pm SH Jazz.hr 2015./2016.: Wlodzimierz Nahorny trio
Saturday, 5. December, 7,30pm GH Saturday at Lisinski: Johannes Brahms – German requiem
Saturday, 5. December, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Sunday, 6. December, 10 and 12am GH Jacques Houdek: When you’re happy – The most beautiful Children's songs 
Sunday, 6. December, 7pm GH „Zagorci Zagrebu“
Sunday, 6. December, 8pm SH Rugantino Theatre: Therapy
Monday, 7. December, 8pm GH Three kings – Jasmin Stavros, Dražen Zečić & Mladen Grdović
Monday, 7. December, 8pm SH Youth at Lisinski Series: Brigita Vilč
Tuesday, 8. December, 8pm SH String quarter Porin
Thursday, 10. December, 7,30pm GH  Masterpiece Series, The Croatian Radio & Television Symphony Orchestra: 

Daniel Smith & Aljoša Jurinić
Friday, 11. December, 8pm SH Miro Gavran: The Icecream, comedy
Friday, 11. December, 8pm GH Christmas concert
Saturday, 12. December, 10 and 12am SH Luka Vidović: Small hall for big magic tricks
Saturday, 12. December, 7,30pm GH Saturday at Lisinski: Nemanja Radulović – Don’t like serious music? Dare!
Sunday, 13. December, 12am GH Christmas with kids and Alan Bjelinski Orchestra
Sunday, 13. December, 8pm GH Giuliano
Sunday, 13. December 12am  SH  Coordination day of councils and representatives of national minorities of 

the City of Zagreb
Monday, 14. December, 7:30pm GH  The Nutcracker Musical
Monday, 14. December, 7pm SH  Talk to me, charity concert
Tuesday, 15. December, 7,30pm GH Zvonko Bogdan
Thursday, 17. December, 8pm SH Rugantino Theatre: „ThisCasting“
Friday, 18. December, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic: White Cycle
Friday, 18. December, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Saturday, 19. December, 7,30pm GH Igudesman & Joo – Play it Again
Saturday, 19. December, 8pm SH Willy Russell: Rita's school
Sunday, 20. December, 7:30pm GH Croatian Chamber Orchestra: Gala concert  
Monday, 21. December,. 8pm SH Music Tracks Series: Love, love, love!
Tuesday, 22. December,. 8pm SH Music Tracks Series: Christmas Concert
Sunday, 27. December, 7pm SH Christmas with singing studio Mozartine
Monday, 28. December, 6pm SH Christmas with singing studio Mozartine
Monday, 28. December, 8pm SH Christmas with singing studio Mozartine
Tuesday, 29. December, 7,30pm GH The Day of the Lisinski Concert Hall: Can Can - French night
Wednesday, 30. December, 8,30pm GH Philharmonic Ball 
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dan, vrijeme, prostor, program

 proSInaC 2015. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • pVD/pMD - predvorje Velike/Male dvorane

Utorak, 1.12. u 18 sati VD Dan ustanove Uriho i Međunarodni dan osoba s invaliditetom

Srijeda, 2.12. u 19:30 sati VD Marko Tolja & Ladies u Lisinskom

Petak, 4.12. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus

Petak, 4.12. u 20 sati MD Jazz.hr 2015./2016.: Wlodzimierz Nahorny trio

Subota, 5.12. u 19:30 sati VD Lisinski Subotom: Johannes Brahms – Njemački rekvijem

Subota, 5.12. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija

Nedjelja, 6.12. u 10 i 12 sati VD Jacques Houdek: Kad si sretan – najljepše dječje pjesme

Nedjelja, 6.12. u 19 sati VD Zagorci Zagrebu

Nedjelja, 6.12. u 20 sati MD „Terapija“ Teatar Rugantino

Ponedjeljak, 7.12. u 20 sati VD Tri kralja – Jasmin Stavros, Dražen Zečić i Mladen Grdović

Ponedjeljak, 7.12. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Brigita Vilč

Utorak, 8.12. u 20 sati MD Gudački kvartet Porin

Četvrtak, 10.12. u 19:30 sati VD  Majstorski Ciklus Simfonijskog Orkestra HRT-a:  

Daniel Smith & Aljoša Jurinić

Petak, 11.12. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija

Petak, 11.12. u 20 sati VD Božićni koncert

Subota, 12.12. u 10 i 12 sati MD Luka Vidović: Mala dvorana za velike čarolije

Subota, 12.12. u 19:30 sati VD Lisinski Subotom: Nemanja Radulović – Ne volite ozbiljnjake? Otvorite oči!

Nedjelja, 13.12. u 12 sati VD Božić s klincima uz Orkestar Alana Bjelinskog

Nedjelja, 13.12. u 20 sati VD Giuliano u Lisinskom

Nedjelja, 13.12. u 12 sati MD Dan koordinacije vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada Zagreba

Ponedjeljak, 14.12. u 19:30 sati VD Mjuzikl Orašar

Ponedjeljak, 14.12. u 19:00 sati MD Humanitarna Božićna priredba „Pričaj mi“

Utorak, 15.12. u 19:30 sati VD Zvonko Bogdan: Svake noći tebi pjevam pjesme prošlih dana

Četvrtak, 17.12. u 20 sati MD „ThisCasting“ kazališna predstava

Petak, 18.12. u 19:30 sati VD  Zagrebačka filharmonija: Bijeli ciklus

Petak, 18.12. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija

Subota, 19.12. u 19:30 sati VD Igudesman & Joo – Play it Again

Subota, 19.12. u 20:00 sati  MD Willy Russell: Ritina škola

Nedjelja, 20.12. u 19:30 sati  VD Hrvatski komorni orkestar: Svečani koncert

Ponedjeljak, 21.12. u 20:00 sati  MD Glazbene staze: Volim, volim, volim!

Utorak, 22.12. u 20:00 sati  MD Glazbene staze: Božićni koncert

Nedjelja, 27.12. u 19:00 sati  MD Božićni koncert pjevačkog studija Mozartine

Ponedjeljak, 28.12. u 18 sati MD Božićni koncert pjevačkog studija Mozartine

Ponedjeljak, 28.12. u 20 sati MD Božićni koncert pjevačkog studija Mozartine

Utorak, 29.12. u 19:30 sati VD Dan Koncertne dvorane Vatroslava Lisinskog: Can Can – Francuska noć 

Srijeda, 30.12. u 20:30 sati VD Filharmonijski bal 

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. naklada 1000 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
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29. XII .2015.
Dan Dvorane

29.12.
DAN DVORANE


